

**Blatonakali, Parti sétány felújítási feladatai
616/3 hrsz-ú területen**

Ssz.	Tétel megnevezése	Egy.	Mennyiség	Egységár	Díj
CAMPING MELLETTI MEGKÖZELÍTŐ SÉTÁNY KIALAKÍTÁSA (3,6m x 50m)					
1.	Kerítés elbontása betonlábazatról, elszállítás megrendelő által kijelölt helyre raktározás céljából	m	50,00	4 536 Ft	226 800 Ft
2.	Humuszcseveg leszedése, megrendelő által kijelölt helyre szállítása 15cm vastagságban	m ³	27,00	7 434 Ft	200 718 Ft
3.	Bozótirtás elszállítással	m ²	100,00	1 512 Ft	151 200 Ft
4.	Csatlakozási helyeken burkolatbontás	m ³	3,00	18 900 Ft	56 700 Ft
5.	Csőáteresz bontása, törmelék elszállítás	m	8,00	15 120 Ft	120 960 Ft
6.	Föld alatti tűzcsap szintre emelése-süllyesztése	db	1,00	478 800 Ft	478 800 Ft
7.	Bevágási szelvény kialakítása, földkiszedéssel, elszállítással 30cm vastagságban	m ³	54,00	8 190 Ft	442 260 Ft
8.	Tűkörkésztés simítóhengerléssel	m ²	180,00	630 Ft	113 400 Ft
9.	Dolomit anyagból épülő talajjavító réteg készítése tömörítéssel 20cm vastagságban	m ³	36,00	21 420 Ft	771 120 Ft
10.	Ckt útalap készítése 15cm vastagságban tömörítéssel	m ³	27,00	37 800 Ft	1 020 600 Ft
11.	Térkőburkolat építése 7cm vastag Patria típusú elemekből 2/4 kögyazatra fektetve, besepressel, tömörítéssel	m ²	180,00	13 860 Ft	2 494 800 Ft
12.	Camping bejárati kapu áthelyezése	db	1,00	567 000 Ft	567 000 Ft
13.	Tereprendezés térburkolat mellett	m ²	100,00	2 016 Ft	201 600 Ft
Összesen:					6 845 958 Ft
PARTTAL PÁRHUZAMOS SÉTÁNY KIALAKÍTÁSA (3,0m x 54m)					
1.	Tervezési feladatok (IFK, vázrajzok, számítási alapok)	át	1,00	504 000 Ft	504 000 Ft
2.	Fa gallyazása	át	1,00	63 000 Ft	63 000 Ft
3.	Humuszcseveg leszedése, megrendelő által kijelölt helyre szállítása	m ³	25,00	7 434 Ft	185 850 Ft
4.	Bevágási szelvény kialakítása, földkiszedéssel, elszállítással	m ³	93,96	8 190 Ft	769 532 Ft
5.	Dolomit alap készítése monolit szegély alá 25cm vastagságban tömörítéssel	m ³	10,80	25 200 Ft	272 160 Ft
6.	Sétány Balaton felőli élének szegélyépítése monolit betonból, zsaluzással, vasalattal (54,0x0,60x0,30)	m	54,00	56 700 Ft	3 061 800 Ft
7.	Háttöltés készítése szegélyfal mögé 55/100 dolomit anyagból építve	m ³	12,96	22 680 Ft	293 933 Ft
8.	Hullámtörő kövek igazítása, pótlása (HMA 300/1000 méret és típusú bazalt) együtt támfal elé	m ³	50,00	15 120 Ft	756 000 Ft
9.	Geotextília terítése, beépítése háttöltés tetjére	m ²	150,00	756 Ft	113 400 Ft
10.	M56-63 dolomit alap készítése 20cm vastagságban tömörítéssel útalapként	m ³	33,00	21 420 Ft	706 860 Ft
11.	Kerti szegély építése	m	54,00	12 474 Ft	673 596 Ft
12.	Ckt útalap készítése 15cm vastagságban tömörítéssel	m ³	23,00	37 800 Ft	869 400 Ft
13.	6cm vastag 20x10, 20x20, 20x30 mogyoró színű térkő beépítése 2-4cm fektetőgyazatra	m ²	160,00	12 600 Ft	2 016 000 Ft
14.	Padok telepítése sétány mellé (CSIK pad 3 személyes támlás)	db	3,00	230 580 Ft	691 740 Ft
15.	Napelemes közvilágítási lámpa telepítése sétány mellé	db	2,00	302 400 Ft	604 800 Ft
16.	Tereprendezés, füvesítés	m ²	200,00	2 016 Ft	403 200 Ft
Összesen:					11 985 271 Ft

Összesen:	18 831 229 Ft
27% ÁFA	5 084 432 Ft
Mindösszesen:	23 915 661 Ft